Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ
Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2016

Especificacédo
Prefeitura Municipal de Passabém
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém
Camara Municipal de Passabém
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Passabém
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

:18.299.511/0001-11

No Més

1.624,07
4.400,00
95.131,79
192.808,43
64.652,72
358.617,01
358.617,01

880,00
22.800,00
5.974,40
29.654,40
29.654,40
388.271,41
835.246,13
501.147,68
46,48%
3,55%
42,93%

No Exerccicio

16.723,94
30.800,00
673.909,20
1.350.372,68
443.610,21
2.515.416,03
2.515.416,03

5.280,00
159.600,00
41.460,40
206.340,40
206.340,40
2.721.756,43
5.249.124,09
3.149.474,45
51,85%
3,93%
47,92%

Ultimos 12 Meses

28.538,53
54.440,00
1.240.889,59
2.502.451,31
806.693,89
4.633.013,32
4.633.013,32

10.599,00
273.600,00
71.856,91
356.055,91
356.055,91
4.989.069,23
8.931.785,48
5.359.071,29
55,85%
3,98%
51,87%
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